Nr sprawy: ZDP -1.272.1.DE.2014                                                      Załącznik Nr 4 do SIWZ

WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW
	Lp.


	Nazwa zrealizowanej

dostawy *


	Przedmiot zamówienia

(zakres określony           w pkt 9 ppkt 2 SIWZ)
	Data realizacji

dostawy
	Odbiorca



	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


* na potwierdzenie zrealizowanej dostawy Wykonawca dołącza do wykazu dowody określone w § 10.1 ppkt 2) SIWZ.
                 ……….…………………………………
Podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela

